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Concombre - sauce à l'aneth 

Saucisse de Francfort 
/Saucisse végétale 

 

Purée de pommes de terre fraiche (régional) 

Régal des Moines (régional) 

yaourt arome (régional) 

 

M
a
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Haricots verts  - vinaigrette 
Œufs durs – vinaigrette à la mayonnaise 

Raviolis aux légumes (nouveau stock de secours) 

Gouda Bio 

Liégeois vanille 

/Flan vanille 
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Radis roses - et beurre 

Sauté de dinde FR BBC - sauce au curcuma 
/Galette aux fromages - sauce au curcuma 

Semoule BIO 
Petit moulé ail et fines herbes 

Pomme HVE 
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Pâté de campagne LR  - Et cornichons 
/Pain de poisson (entrée) - mayonnaise 

Boulettes au bœuf VBF Bio - sauce aux herbes 
/Falafel - sauce aux herbes 

Macaronis Bio - Emmental râpé Bio 

Camembert Bio 

Abricot 
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Pastèque 

Pavé de merlu MSC - sauce aurore 
Épinards béchamel 

Verre de lait Bio 

Gâteau au chocolat (farine Bio) 
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Cookie au chocolat Bio  

Yaourt nature - Et sucre 

Compote pomme Bio  
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Plats Ingrédients Allergènes 

24/06/2024 

Concombre Concombre   

Purée de pommes de terre fraiche (régional) Pomme de terre, Lait de vache, Crème fraîche, Eau, Sel fin, Muscade Lait 

Régal des Moines (régional) Fromage Lait 

Saucisse de Francfort Saucisse de Francfort   

Saucisse végétale Rouleau végétal Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Soja 

sauce à l'aneth 
Échalote, Aneth, Sel gros, Farine de blé, Concentré de fruit, Bouillon de légumes, Sauce 
béchamel , Huile, Eau Céleri, Gluten, Lait 

yaourt arome (régional) Yaourt aromatisé Lait 

25/06/2024 

Flan vanille Flan Lait 

Gouda Bio Gouda Lait 

Haricots verts Haricot vert   

Liégeois vanille Liégeois Lait 

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs 

Raviolis aux légumes (nouveau stock de secours) Tomate, Échalote, Maïs, Riz de Camargue, Olives noires   

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites 

vinaigrette à la mayonnaise Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites 

26/06/2024 

Compote pomme Bio Purée de fruits   

Cookie au chocolat Bio Cookie Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja 

Et sucre Sucre cristal   

Galette aux fromages Fromage pané Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs 

Petit moulé ail et fines herbes Spécialité fromagère Lait 

Pomme HVE Pomme   

Radis roses Radis   

Sauté de dinde FR BBC Sauté de dinde   

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten 

Yaourt nature Yaourt nature Lait 

et beurre Beurre doux Lait 

sauce au curcuma Brunoise de légumes , Oignon, Curcuma, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé, Eau Céleri, Gluten 
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Plats Ingrédients Allergènes 

27/06/2024 

Abricot Abricot   

Boulettes au bœuf VBF Bio Boulette au boeuf Gluten, Soja 

Camembert Bio Camembert Lait 

Emmental râpé Bio Emmental Lait 

Et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites 

Falafel Falafels Gluten 

Macaronis Bio Sel gros, Macaronis, Huile Gluten 

Pain de poisson (entrée) 
Farine de blé, Blanc d'oeuf liquide, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Sel fin, Bisque de 
homard, Levure chimique/Bicarbonate 

Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Oeufs, 
Poissons, Sulfites 

Pâté de campagne LR Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs 

mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs 

sauce aux herbes 
Huile, Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, 
Colorant, Eau Gluten 

 

28/06/2024 
 

Gâteau au chocolat (farine Bio) Chocolat noir, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Huile Gluten, Lait, Oeufs, Soja 

Pastèque Pastèque   

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons 

Verre de lait Bio Lait de vache Lait 

sauce aurore Échalote, Sauce béchamel , Coulis de Tomate, Eau Céleri, Lait 

Épinards béchamel Epinard, Crème fraîche, Sauce béchamel Gluten, Lait 

 


